
  

 

 
 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

04 вересня 2018  року                  Баштанка                                             №168   

 

Про затвердження проектно- 

кошторисних документацій  
 

Розглянувши проектно-кошторисні документації, розроблені ТОВ БТК 

«Граніт Плюс», керуючись підпунктом 1 пункту «а» частини 1 статті 31 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 31 Закону 

України «Про регулювання містобудівної діяльності», виконавчий комітет 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити проектно-кошторисну документацію за робочим проектом 

«Капітальний ремонт фонтану в парку ім. Семена Бойченка по                     

вул. Ювілейна, 84б в м. Баштанка, Миколаївської області», головний інженер 

проекту Бублик Ю.В., загальною кошторисною вартістю 249,083 тис грн. 

 

2. Затвердити проектно-кошторисну документацію за робочим проектом 

«Капітальний ремонт фонтану в центральному парку в м. Баштанка, 

Миколаївської області», головний інженер проекту Бублик Ю.В., загальною 

кошторисною вартістю 208,472 тис грн. 

 

3. Затвердити проектно-кошторисну документацію за робочим проектом 

«Капітальний ремонт фонтану по вул. Героїв Небесної Сотні (Баштанської 

Республіки) між адмінприміщеннями №38 та №37, м. Баштанка, 

Баштанського району, Миколаївської області», головний інженер проекту 

Бублик Ю.В., загальною кошторисною вартістю 145,279 тис грн. 

 

 

 

Міський голова        І.В. Рубський 


